
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 1

Obec Kunčice pod Ondřejníkem

Kunčice pod Ondřejníkem č.p. 569, 739 13 Kunčice pod Ondřejníkem
tel.č.: 556 850 154 | e-mail: obecni.urad@kuncicepo.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 52 Rady obce Kunčice pod Ondřejníkem

konaná dne 2. 4. 2024 v Obecním úřadě v Kunčicích p. O. od 09:00 hod.

RO52/2024/1 Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje zveřejnění záměru č.  4/2024 s nabídkou
prodeje části pozemku parc. č. 3448 o celkové výměře cca 60 m2.

RO52/2024/2 Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje cenu prodávaného obecního dřeva, které není
vytěženo  při  lesní  těžbě.  Cena  je  stanovena  takto:  měkké  dřevo  1000,-Kč  bez  DPH
(1 210,00 Kč s DPH) a pro tvrdé dřevo 1500,- Kč bez DPH (1 815,00 Kč s DPH).

RO52/2024/3 Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem bere na vědomí Výsledek šetření stížnosti České školní
inspekce a jako zástupce zřizovatele bude Rada obce od ředitelky školy požadovat zaslání
přijatých opatření k nápravě, a to do 5.4. 2024. Tyto opatření budou následně posouzeny, 
zda jsou dostatečné. Rada obce také požaduje okamžité zaslání komunikace mezi školou
a právním zástupcem školy, týkající se tohoto Výsledku šetření stížnosti ČŠI. 

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje program 52. zasedání Rady obce Kunčice pod Ondřejníkem.

Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem bere na vědomí zprávu o plnění usnesení podanou starostou obce.

Ing. Jiří Mikala
starosta  obce


